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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest przyrząd torowy przeznaczony do pomiaru skrajni 

torowiska, zwłaszcza do pomiaru odległości wszelkiego rodzaju budowli od toru, na przykład peronów. 

Istotę wzoru stanowi nowa i oryginalna postać wyrobu, przejawiająca się w jego kształcie. 

Wzór przemysłowy nadaje się do wielokrotnego odtworzenia w warunkach produkcji masowej lub 

seryjnej. 

Przyrząd jest wykonany z metali i/lub z tworzywa sztucznego oraz w dowolnym kolorze. 

Przedmiotowy wzór przemysłowy został uwidoczniony na załączonym rysunku, na którym Fig. 1 

przedstawia przyrząd torowy w widoku czołowym, zaś Fig. 2 ten sam przyrząd w widoku bocznym. 

Przyrząd torowy według wzoru przemysłowego charakteryzuje się tym, że ma postać zbliżoną 

kształtem do odwróconej litery T i składa się z ramienia pionowego oraz stopki, która w dolnej części 

tego ramienia jest z nim połączona za pośrednictwem rozpórki, przy czym ramię pionowe zawiera libelkę 

jako oczko pionu oraz miarkę, przykładowo w zakresie od 0 do 80 cm lub większym ponad główką 

szyny, zaś ramię pionowe, stopka jak i rozpórka mają postać prostopadłościanów, jako cienkościenne 

profile zamknięte o przekroju prostokąta jak przedstawiono na załączonym rysunku Fig. 1 i 2. 

Przyrząd według przedmiotowego wzoru przemysłowego ma oryginalną i estetyczną postać, przy 

czym dzięki wyposażeniu części mocującej do szyny torowej tj. stopki i dolnej części ramienia 

pionowego w magnesy, przykładowo neodymowe, przedmiotowy przyrząd zapewnia precyzyjne, pewne 

i powtarzalne jego ustawienie na dowolnym odcinku szyny torowej. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

Przyrząd torowy ma postać zbliżoną kształtem do odwróconej litery T i składa się z ramienia 

pionowego oraz stopki, która w dolnej części tego ramienia jest z nim połączona za pośrednictwem 

rozpórki, przy czym ramię pionowe zawiera libelkę jako oczko pionu oraz miarkę, przykładowo 

w zakresie od 0 do 80 cm lub większym ponad główką szyny, zaś ramię pionowe, stopka jak i rozpórka 

mają postać prostopadłościanów, jako cienkościenne profile zamknięte o przekroju prostokąta jak 

przedstawiono na załączonym rysunku Fig. 1 i 2. 
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Ilustracja wzoru 
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